D208906511000
Produktübersicht
Bär Industrie-Elektronik GmbH
Rathsbergstraße 23
D-90411 Nürnberg
Telefon 0911 970590
Fax +49 911 9705950
Internet: www.baer-gmbh.com

Kundenspezifisch 5 LED's  22
UniMod Radio-B Bluetooth, 2,4GHz Kundenspezifisch 5 LED's  24
Bestellbezeichnungen (UniMod) Kundenspezifisch  26
M-Bus / RS485 System
M-Bus Master
M-Bus Repeater
Kundenspezifische
Schnittstelle
M-Bus-Schnittstelle
bis 250 Endgeräte
4 LED's  27
Konvertierbox
M-Bus Minimaster
Mini-Repeater
Kundenspezifische
Schnittstelle
Kundenspezifische
Schnittstelle
6 LED's  29
Metcom T X..
(Konvertierbox)
RS232 Kundenspezifische
Schnittstelle
5 LED's  31
M-Bus-Log 2 Impulse keine 2 LED's  33
Umsetzer
M-Bus auf 20mA
M-Bus-Schnittstelle
(passiv)
20mA-Schnittstelle
(aktiv)
keine 35
Umsetzer
M-Bus auf RS485-2
M-Bus-Schnittstelle
(passiv)
RS485-2Draht keine 37
M-Bus Module E350 L+G E350 M-Bus IEC62056-21 39
RS485 Module E350 L+G E350 RS485 IEC62056-21 41
Produktübersicht Seite 5
Bär Industrie-Elektronik GmbH Ö Rathsbergstr. 23 Ö D-90411 Nürnberg Ö Telefon 0911/970590 Ö Fax +49 911 9705950
DCF77-Funkempfänger
DCFSYN DCF77-Signal 1 Relaisausgang 3 + 2 LED's 43
DCFSYNRS DCF77-Signal 1 Relaisausgang 3 + 2 LED's 44
Zähler-Messsatz-Überwachung
ZMÜ 02 2 Impulseingänge,
1 SYN
2 Ausgänge
(Impuls, Fehler)
LCD-Anzeige (2³16-stellig),
Wandgehäuse
Parametrierung über Tastatur
45
Überwachungssysteme
ÜWASYS Kundenspezifisch kombinierbar 19±-Einschub (84 TE) 46
Schrankbau
Abhängig von den eingebauten Geräten
(DLX, DATA FW4, ÜWASYS), kundenspezifisch kombinierbar
Schränke von 3 HE bis 40 HE,
Schrankbeleuchtung, Klimaanlagen
48
Zähler-Baugruppenträger
ESSAILEC 19±-Einschub (84 TE), bestückt mit 2 Stromblöcken, kundenspezifisch 4, 6 oder 8
Spannungsblöcke
50
Fernzählprüfgerät
FPR116 MPE
3 Impulseingänge
8 Impulsausgänge
(Wisch, Doppelstrom),
TR1, TR2, ABL, MRK,